

Corpital Holding ApS

Tobaksvejen 23 B, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 87 40 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Sune Schlott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corpital Holding ApS Tobaksvejen 23 B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 25 87 40 64
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sune Schlott Flemming Dahl Pedersen
Direktion	Sune Schlott Flemming Dahl Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at eje en ideel andel af Corpital P/S som komplementar

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2018 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.751	-3.751
Bruttoresultat	-3.751	-3.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-399	-871
Resultat før skat	850	378
Skat af årets resultat	-1.193	-1.667
Årets resultat	-343	-1.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-343	-1.289
Disponeret i alt	-343	-1.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.130</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.130</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>91.290</u>	<u>99.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.420</u>	<u>99.437</u>
Aktiver i alt	<u>128.420</u>	<u>129.437</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.632	-1.289
Egenkapital i alt	123.368	123.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.299	1.976
Hensatte forpligtelser i alt	1.299	1.976
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.753	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.753	3.750
Passiver i alt	128.420	129.437

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.000	123.622
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.000	5.000
Udbytte	-5.000	-123.622
Opskrivninger 31. december 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.289	0
Årets overførte overskud eller underskud	-343	-1.289
	<u>-1.632</u>	<u>-1.289</u>